II. Publica etiam sunt instrumenta a Notariis publicis confecta. l. 17. Cod. de fid. instr. c. 15. X. eod. R. J. d. A. 1512. t. von Notariem. §. 13. de quorum requisitis d. R. J. agunt, notatis

cum diversi ab iis, quorum interest, adhibentur Actuarii salutare est Protocollo conferri.

Repertor. Prot. usum.

Instrumentum autem probat, licet de Protocollo non constet.

quomvis scriptura ad essentiam contractus adhibita sit, ad Protocollo conferri. Ad Protocollo tamen in dubio recurritur.

Instrumenta a Notario confecta sunt Publica. de requis. remiss.

Non est invocatio Nominis divini præcise necessaria.

neque error in indictione per se nullitatem inducit.

in nostra *Theor. & Prax. Pand. t. d. fid. instrum. §. 7.* interim vitio nullitatis non laborare Instrumentum Notarii, in eodem prætermissa invocatione nominis divini, recte defenditur, quemadmodum pron. *F. J. L. M. Jul. 705.* Quamvis enim ab ista invocatione eò, quod Auctor omnis boni Deus est, laudabiliter fiat initium. *R. J. D. A. 1512. Ordn. der Notarien T. 1. §. 3. j. Nov. 47. C. 1.* nullibi tamen hæc forma, sub pœna nullitatis, in negotiis gravioribus levioribusve, imperata. *d. R. J. t. 1. §. 4.* unde pro receptiore sententia istam agnoscit *ALCIAT. Parerg. l. 9. c. 6. Conf. COVARR. quest. c. 20. n. 1. UMM. ad Proc. Disp. 17. n. 13. Diff. DURAND. Spec. Jur. lib. 2. P. 2. de Instrum. edit. §. 2. n. 2. p. m. 280.* idemque, errore circa indictionem exprimendam admisso, merito attenditur, ceu, cum nominata esset indictio 12. vice 13. pronunciavit *d. F. J. L. M. Jul. 705.* item *May 715. jud. S. C. P. L. Term. Luc. 708. & resp. d. F. M. Nov. 707.* Nam indictio quidem omittenda non est. *N. 47. c. 1. §. 1. d. R. J. §. 3. BART. ad l. si quis 6. §. si initium 6. ff. d. edend. n. 12. COVARRUV. Var. Res. c. 12. n. 7.* solus tamen in ea commemoranda admissus error tam durâ animadversione, partium irreparabili sæpe cum detrimento, coercenda non est, *a. l. 92. ff. d. R. J. l. 24. C. d. restam.* cum de tempore conditi instrumenti ex Anno reparatâ salutis & Imperii Imperatoris, &c. constare queat. *d. R. J. §. 3. & perfectioris temporum designationis gratia, hæc expressiones sint inventæ. N. 47. proœm. Conf. COVARRUV. d. l. BALD. ad c. 6. X. d. fid. instrum. n. 14. FELIN. ad. d. c. n. 11. Diff. UMM. ad Process. Disp. 17. n. 13. §. 4.* Idem indictione vetustate corrupta obrinet. *a. d. c.*

d. c. 6. ut & vacuo indictionis numero relicto, atque per Notarium, e. g. morte impeditum, haud suppleto, iudicio BALDI c. l. nec non, quoties consuetudine hoc introductum, omisso indictionis instrumentum non reddet vitiosum. d. R. F. §. 4. neque subscriptionis testium rogatorum instrumento adhibitorum. a. N. 18. C. 5. uti iudicatum à S. C. P. L. Term. Luc. 708. Conf. COVARR. Pract. quest. c. 20. n. 4. UMM. Disp. Proc. 17. §. 13. n. 9. Dissent. GOTOFR. ad N. 73. c. 5. Quodsi vero Annus Imperii Imperatoris sit prætermisus omnis instrumenti virtus corrui: istud enim requisitum essentialibus accensum in d. R. F. §. 4. atque ita censuit. S. C. P. L. Term. Cruc. 715. pariterque testibus instrumentalibus haud requisitis & nominatis. d. R. F. §. 3. j. N. 73. c. 5. jud. d. Curia Term. Trin. 710. Conf. MASCARD. d. Probat. V. 1. Concl. 4. n. 26. GOTOFR. ad d. N. c. 5. lit. n. UMM. d. Disp. 17. n. 13. §. 8. vices autem Notarii frustra usurpat *Doctor Juris*, nunquam creatus Notarius, quippe qui Jusjurandum Justitiæ quidem præstitit ad injustitiam evitandam obligans. a. l. 1. §. 1. ff. d. Just. & Jur. at auctoritate publica Notarius non est constitutus. a. l. 7. d. C. numer. & actuar. R. F. d. A. 1512. Tit. von Notarien. §. 15. ad instrumenta fideliter facienda adstrictus. a. N. 47. c. 1. l. 8. §. 17. ff. d. transact. Conf. ZIEGL. d. Jur. Maj. l. 1. c. 26. ib. 10. CARPZ. l. 6. Resp. 18. ubi præjud. STRUV. S. F. C. Ex. 28. th. 29. ibique MÜLLER in not. lit. n. Dn. BERGER. Oecon. jur. l. 4. r. 24. §. 6. not. 5. Diss. BERLICH. P. 1. Concl. 43. n. 51. illud tamen, quod a Doctore Juris, Notario creato, conscriptum est, sua virtute pollet, licet ipse ad subeundum hoc munus, haud secus atque